
USNESENÍ č. 9/2023 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 12.9.2023 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 10 přítomných 
 

Schválilo: 
 

9/2023/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 
Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. 

 

9/2023/2 ZOS schválilo rozpočtové opatření č. 3/2023. 
 

9/2023/3 ZOS schválilo obsah změny č. 4 územního plánu Sulice (dále také jen „obsah změny č. 4“) podle 
§ 6 odst. 5 písm. f) a § 55a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), uvedený v příloze 
tohoto usnesení; Příloha: Obsah změny č. 4 ÚP Sulice z 09/2023. 

 

9/2023/4 ZOS schválilo změnu zřizovací listiny ZŠ Sulice, p.o. IČ 71294554 s účinností od 1.9.2024. 
 

9/2023/5 ZOS schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Sulice jako kupující a spol. AV Media systems, a.s. IČ 
48108375 jako dodavatelem v rámci investičního programu ZŠ Sulice – navýšení kapacity – 

výstavba pavilonu prvních tříd ID 133D342000004. Předmětem kupní smlouvy je dodávka a 
montáž audiovizuální technologie pro pavilon prvních tříd v ZŠ Sulice, p.o. 

 

9/2023/6 ZOS schválilo Smlouvu o dílo mezi Obcí Sulice jako objednatelem a Milanem Bumbálkem  - 

Lymba, IČ 62882996 jako dodavatelem v rámci investičního programu ZŠ Sulice – navýšení 
kapacity – výstavba pavilonu prvních tříd ID 133D342000004. Předmětem smlouvy o dílo je 
dodávka a montáž gastrotechnologie pro výdejnu stravy v pavilonu prvních tříd v ZŠ Sulice, p.o. 

 

9/2023/7 ZOS schválilo Smlouvu o výkonu autorského dozoru mezi Obcí Sulice jako objednatelem a spol. 

MILOTA Kladno, spol. s r.o. IČ 62882996 jako dodavatelem v rámci investičního programu IV. 
etapa ZŠ Sulice výkon autorského dozuru ID 133D342000004. Předmětem smlouvy o dílo je 
autorský dozor při výstavbě IV. etapy ZŠ Sulice. 

 

9/2023/8 ZOS schválilo uzavření Dohody o ukončení smlouvy č. 2018-009 uzavřené mezi Obcí Sulice a 
spol. ALLCONS C.H.S. s.r.o. na akci „Změna č.2 Regulačního plánu Sulice“. 

 

9/2023/9 Č.j. SUL-1148/2023, VHS Benešov, a.s. ZOS schválilo cenovou nabídku na vybudování 
kanalizační ČSOV Želivec – ZŠ Sulice. 

 

9/2023/10 Č.j. SUL-1157/2023, VHS Benešov, a.s. ZOS schválilo nabídku na provedení výměny aeračních 
elementů na dvou linkách ČOV Hlubočinka, v rámci běžné obnovy majetku obce. Současný stav 
vyžaduje brzkou výměnu. 

 

9/2023/11 ZOS schválilo záměr směny pozemků ve vlastnictví Obce Sulice, a to část oddělovaného pozemku, 
díl „a“ o výměře 48 m2 z pozemku č. parcelní 42/1 a nový pozemek číslo parcelní 1224/12 o 
výměře 24 m2 oddělovaný z pozemku č. parcelní 1224/4 K.Ú. Sulice, oba oddělované na základě 
GP č. 2365-28728/2023 za pozemek č. parcelní 115/3 K.Ú. Sulice o výměře 845 m2 ve vlastnictví 
Pavla Kumbálka, Svažitá 83, Sulice – Nechánice. 

 

9/2023/12 ZOS souhlasí s umístěním sídla spolku ZO ČS chovatelů Sulice, na adrese Svažitá 550, Sulice – 

Nechánice. 
 

9/2023/13 SUL-1068/2023, MŠ Sluníčko, p.o. ZOS schválilo žádost ve věci povolení výjimky z počtu dětí 
v jednotlivých třídách (1 až 4 třída) na pracovišti Školní 349, Sulice – Želivec z 24 dětí na 28 dětí 
pro školní rok 2023/2024. 

 

9/2023/14 Č.j. SUL-1151/2023, SUL-1137/2023, MŠ Sluníčko, p.o. Želivec, ZOS schválilo žádost o 
poskytnutí písemného souhlasu k přijetí peněžitého daru pro Mateřskou školu Sluníčko, 
příspěvková organizace. 

 

9/2023/15 ZOS souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy mezi Obcí Sulice a spol. TIMIKA CZ s.r.o. IČ 
17687098, Podkovářská 674/2, Praha 9, Smlouva o zabezpečení přípravy a administrace žádosti o 
dotaci na akci „Obec Sulice – přístavba IV. etapy ZŠ Sulice, učebny, kuchyň a jídelna a pavilonu 
prvních tříd“ ID č. EDS 133D342000004 – kofinancování. 

 

9/2023/16 Č.j. SUL-0829/2023, ČEZ Distribuce, a.s. zastoupená spol. Elmoz Czech, s.r.o., IČ 47544929, 
Černoleská 2326, Benešov, ZOS souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti č. IV-12-6031203/1 PY-Sulice, na základě dříve uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí. 
 

9/2023/17 Č.j. SUL-1031/2023, . , Praha 10, ZOS souhlasí se žádostí k napojení 
budoucího RD domu o dvou BJ na pozemku č. parcelní , K.Ú. Sulice na komunikaci, obecní 
vodovod a obecní kanalizaci. Souhlas s napojením na vodovodní a kanalizační řad ve vlastnictví 



obce Sulice je platný po úplné úhradě poplatků za možnost napojení stavebního pozemku na 
kanalizaci a vodovod. 

 

9/2023/18 Č.j. SUL-1143/2023, , Dubová , Sulice – Želivec, ZOS souhlasí s výstavbou 
čelního (uličního) oplocení pozemku č. parcelní 874/46 K.Ú. Sulice a umístění přístřešku pro auta 
ve vzdálenosti menší než 2 metry od hranice s pozemkem komunikace č. parcelní  
(Dubová) K.Ú. Sulice, dle předložené dokumentace. 

 

9/2023/19 Č.j. SUL-1155/2023, . , U Lesa , 251 68 Sulice, ZOS souhlasí s umístěním 
zahradního montovaného domku (dřevostavba), dle předloženého situačního plánku. 

 

9/2023/20 Č.j. SUL-1105/2023, , K Návsi , Sulice, zastoupená spol. Inženýrské a stavební 
práce s.r.o. IČ 25078941, ZOS projednalo žádost a souhlasí s napojením na kanalizační řad ve 
vlastnictví obce Sulice domu č.p. 7 Sulice a souhlasí s předloženým projektem kanalizační 
přípojky. Poplatky za napojení na kanalizační řad ve vlastnictví obce Sulice jsou plně uhrazeny. 

 

9/2023/21 Č.j. SUL-1177/2023, , Praha 8, ZOS souhlasí s výstavbou přístřešku na pozemku č. 
parcelní  K.Ú. Sulice o rozměrech cca 1,4 x 4,6 metru umístěného na hranici s pozemkem 

komunikace 874/68 (Azalková), K.Ú. Sulice, dle předloženého situačního plánku. 
 

9/2023/22 Č.j. SUL-0939/2023, ZOS souhlasí se žádostí občanů ulice Javorová o doplnění bezpečnostního 
řešení v ulici Javorová o dva dlážděné zpomalovací prahy v prostoru křižovatky s ulicí Luční. 

 

9/2023/23 ZOS souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci s vlastníkem dotčených pozemků jako investorem 
pro výstavbu RD SULICE – Mandava mezi Obcí Sulice a B&P Sulice Mandava s.r.o., IČ 
17117551. 

 

Bere na vědomí: 
 

9/2023/24 stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, čj. 
096894/2023/KUSK ze dne 10. 8. 2023, k navrhovanému obsahu změny č. 4 ÚP Sulice, zajištěné 
pořizovatelem podle § 55a odst. 3 stavebního zákona, jako příslušných orgánů ochrany přírody a 
posuzování vlivů na životní prostředí, kterými byl vyloučen významný vliv na evropsky 

významnou lokalitu nebo ptačí oblast a nepožaduje se zpracování vyhodnocení vlivů změny č. 4 
ÚP Sulice na životní prostředí (tzv. SEA), uvedené v příloze 2 Obsahu změny č. 4 ÚP Sulice. 
Příloha 2 obsahu změny č. 4: Stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního 
prostředí a zemědělství, čj. 096894/2023/KUSK ze dne 10. 8. 2023. 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a spol. AV Media 

systems, a.s. IČ 48108375 jako dodavatelem v rámci investičního programu ZŠ Sulice – navýšení kapacity 
– výstavba pavilonu prvních tříd ID 133D342000004. 
 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice jako kupující a Milanem 

Bumbálkem  - Lymba, IČ 62882996 jako dodavatelem v rámci investičního programu ZŠ Sulice – navýšení 
kapacity – výstavba pavilonu prvních tříd ID 133D342000004. 
 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o výkonu autorského dozoru mezi Obce Sulice jako 

objednatelem a spol. MILOTA Kladno, spol. s r.o. IČ 62882996 jako dodavatelem v rámci investičního 
programu IV. etapa ZŠ Sulice výkon autorského dozoru ID 133D342000004. 

 

4. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dohody o ukončení smlouvy č. 2018-009 uzavřené mezi Obcí Sulice 
a spol. ALLCONS C.H.S. s.r.o. na akci „Změna č.2 Regulačního plánu Sulice“. 
 

5. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo se spol. VHS Benešov, a.s. na vybudování ČSOV 
Želivec – ZŠ Sulice. 

 

6. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu objednávky se spol. VHS Benešov, a.s. na výměnu aeračních 
elementů na ČOV Hlubočinka. 

 

7. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Příkazní smlouvy mezi Obcí Sulice a spol. TIMIKA CZ s.r.o. IČ 
17687098, Podkovářská 674/2, Praha 9, Smlouva o zabezpečení přípravy a administrace žádosti o dotaci 
na akci „Obec Sulice – přístavba IV. etapy ZŠ Sulice, učebny, kuchyň a jídelna a pavilonu prvních tříd“ ID 
č. EDS 133D342000004 – kofinancování. 

 

8. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Sulice a ČEZ 
Distribuce, a.s. zastoupenou spol. Elmoz Czech, s.r.o., IČ 47544929, Černoleská 2326, Benešov. 

  



 

9. ZOS pověřuje starostu k podpisu Smlouvy o spolupráci s vlastníkem dotčených pozemků pro výstavbu RD 
SULICE – Mandava mezi Obcí Sulice a B&P Sulice Mandava s.r.o., IČ 17117551 jako investorem. 

 

 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 

 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Jana Indrová 

 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 

 


